- Запрещение регистрации, номер 49:09:030203:861-49/009/2021-92
- Запрещение регистрации, номер 49:09:030203:861-49/009/2019-90
- Запрещение регистрации, номер 49:09:030203:861-49/009/2021-118
- Ипотека, номер 49:09:030203:861-49/020/2017-4
- Ипотека, номер 49:09:030203:861-49/020/2017-2

Начальная цена: 43 215 300 (Сорок три миллиона двести пятнадцать тысяч триста) руб. 00 коп., НДС не предусмотрен
Цена отсечения: 22 039 803 (Двадцать два миллиона тридцать девять тысяч восемьсот три) руб. 00 коп., НДС не предусмотрен
Задаток для участия в торгах равен 10% от начальной цены соответствующего периода;
Шаг на понижение: 3 025 071 (Три миллиона двадцать пять тысяч семьдесят один) руб. 00 коп.
Период снижения:
1-ый период – 37 календарных дней
Со 2-ого по 5-ый период - 7 календарных дней.

Дата и время снижения цены продажи
	Дата и время окончания периода приема заявок
	Величина снижения
	Цена продажи
	Сумма задатка 10%

28.01.26 12:00

[...]

- Запрещение регистрации, номер 49:09:030203:148-49/009/2021-96
- Запрещение регистрации, номер 49:09:030203:148-49/009/2021-93
- Запрещение регистрации, номер 49:09:030203:148-49/009/2019-91
- Ипотека, номер 49:09:030203:148-49/009/2017-4
- Ипотека, номер 49:09:030203:148-49/020/2017-2

Начальная цена: 52 578 000 (Пятьдесят два миллиона пятьсот семьдесят восемь тысяч) руб. 00 коп., НДС не предусмотрен;
Цена отсечения: 37 856 160 (Тридцать семь миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяч сто шестьдесят) руб. 00 коп., НДС не предусмотрен;
Задаток для участия в торгах равен 10% от начальной цены соответствующего периода;
Шаг на понижение: 2 103 120 (Два миллиона сто три тысяч сто двадцать) руб. 00 коп.
Период снижения:
1-ый период – 37 календарных дней
Со 2-ого по 5-ый период - 7 календарных дней.

Дата и время снижения цены продажи
	Дата и время окончания периода приема заявок
	Величина снижения
	Цена продажи
	Сумма задатка 10%

28.01.26 12:00